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                        E-mail: filozofiku@uni-pr.edu ( www.uni-pr.edu


Fakulteti Filozofik
         Ref. nr.                                 Prishtinë,   Dt.


Fakulteti:           ______________________________________________

Departamenti:   ______________________________________________

Programi:          ______________________________________________

                                                          KË R K E S Ë

Departamentit të ________________________________
Lënda: Aprovim i projekt propozimit të punimit të diplomës master, formim i komisionit për vlerësim të punimit/dorëshkrimit dhe për mbrojtje të punimit të diplomës master

Në bazë të Rregullores për studime master 1/334 dt. 31.05.2023, kërkoj nga departamenti të aprovoj projekt propozimin e temës si dhe të propozoj formimin e  komisionit  për vlerësim dhe mbrojtje të punimit të diplomës master. Tema me titull

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                 

Për punimin master jam konsultuar me Prof. ________________________________________

                                                                          / Emri mbiemri dhe nënshkrimi/                       

Kërkesës ia bashkëngjisë:

Certifikatën e notave 

Vërtetimin për statusin e studentit

Projekt propozimin e punimit

Më:___.____._____  Prishtinë                                                      Emri dhe mbiemri                                                                                                                                                                                                               

Tel:____________________                                                 ___________________________

E-mail:_______________________________                            Nënshkrimi i studentit

                                                                                                  __________________________

